
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino” - Trapani 

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.constp.it 

 

 

 

Rettifica determina di autorizzazione procedura a mezzo affidamenti diretti ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023, per il noleggio di parti e partiture - C.I.G. B26DEC75CD 
 
Il Direttore Amministrativo ad interim; 
Constatato che occorre procedere ad una rettifica della determina assunta al protocollo di istituto n. 10817 del 15/07/2024 
relativamente all’importo della procedura poiché parte del materiale preso a noleggio (Marquez, Shostakovich e Prokofiev) 
verrà utilizzato per due esecuzioni (21 e 29 settembre 2024) invece di una sola come precedentemente preventivato e 
impegnato sulla U.P.B. 1.2.1 - 254 Manifestazioni artistiche; 
Ritenuto pertanto di procedere alla necessaria rettifica; 

DISPONE 
la rettifica della determina suddetta come di seguito specificato: 
- impegnare l’importo pari a € 2.401,00 sulla U.P.B. 1.2.1 - 254 Manifestazioni artistiche. 
 
 
             Il Direttore Ammnistrativo ad interim 
              Dott. Francesco Gabrielli 
 
 
 

http://www.constp.it/

		2024-09-11T09:55:32+0000
	GABRIELLI FRANCESCO


		2024-09-11T12:04:49+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




